
Fotomaraton 2010 

  

När? 
Lördagen den 11:e september. Flygande start mellan klockan 10:00-12:00, dvs du får starta när du vill 

mellan klockan 10:00 och 12:00. Du ska vara vid målet senast 5 timmar efter det att du startade. 

 

Var? 
Starten sker i Studiefrämjandets lokal på Yxhammarsgatan 8 – 10 i centrala Borås. Målgång sker på 

samma adress (en trappa upp). Där får du också fika som ingår i startavgiften. Det finns inga 

begränsningar i geografiska områden där du får fotografera, men du måste vara tillbaka vid målet efter 

fem timmar. De olika temana är dock valda så att du med lite fantasi ska kunna fotografera alla utan att 

ha tillgång till bil. 

 

Hur? 
Vid starten får du sammanlagt tio olika teman som du ska fotografera. Dessa teman kan vara 

dubbeltydiga och du får använda din fantasi för att åstadkomma bästa möjliga resultat. Du 

behöver inte ta bilderna i nummerordning, men du måste markera på startkortet i vilken 

ordning de kommer på filmen/minneskortet så att juryn vet vilken bild som hör ihop med 

respektive tema. Om du fotograferar människor, tänk på att det kan finnas personer som av 

olika anledningar inte vill vara med på bild, fråga först! 

 

Digitala bilder: Du använder eget minneskort som töms vid målgång. Se gärna till att ditt minneskort är 

tomt när du startar så förenklar du proceduren vid målgången. Du får ta hur många bilder du vill men det 

är du själv som bestämmer vilken bild som ska vara med i tävlingen. Vid målgång ska endast dina 10 

tävlingsbilder finnas på minneskortet. Bilderna töms från kameran vid målgång med hjälp av en 

kortläsare. Detta innebär att din kamera måste ha ett löstagbart minneskort. Inlämning av bilder via CD, 

DVD eller diskett är inte tillåtet. Det är tillåtet att behandla bilderna i datorn innan inlämningen men 

originalbilden måste vara tagen under tävlingstiden av den tävlande. 

 

Analoga bilder: Filmrullen innehåller ca 24 bilder. För att uppväga digitalfotografernas nästan 

obegränsade fotograferingsmöjligheter får du utnyttja alla bilderna på rullen. Dock måste Du själv välja 

vilket av alternativen som ska vara med i tävlingen. Numrera ordningsföljden på ditt startkort. 

  

Klasser. 
Det finns två tävlingsklasser, en för vuxna och en för ungdomar. Som ungdom räknas du om du är född 

1994 eller senare. 

 

Kostnader 
Deltagaravgiften för vuxna är 150 kr per startande och för ungdomar är den 100 kr. 

 

Priser. 
Pris utdelas till bästa fotograf, dvs den fotograf som har de 10 bästa bilderna sammantaget i resp 

klass. Dessutom utdelas priser för bästa bild i varje tema, totalt 10 stycken per klass. Varje bild 

kan endast vinna ett pris, detta innebär att bilderna från bästa fotograf inte deltar vid bedömningen 

av bästa bild i varje tema. Priset till bästa fotograf i vuxenklassen är ett presentkort på 3000 kr och 

för bästa temabilder presentkort 600 kr per tema hos Borås Fotohandlare alt annan affär. För 

ungdomsklassen gäller 2000 kr för bästa rullen och för bästa temabilder presentkort 500 kr. 

  

Utställning:  
Vinnarbilder och eventuellt ytterligare några bilder kommer att presenteras i form av en utställning, tid 

och plats meddelas senare. Ett urval av vinnarbilderna kommer även att publiceras i Borås Tidning. 

Vinnarbilder kommer också att visas på Fotoklubbens hemsida, www.borasfotoklubb.se. 

Studiefrämjandet och Borås Fotoklubb har rätt att använda vinnarbilder i reklamsammanhang i samband 

med kommande Fotomaraton.  

 

 



Prisutdelning:   
Prisutdelningen äger preliminärt rum under vecka 42. Separat kallelse och prislista kommer att skickas ut 

till samtliga deltagare. 

 

Jury:  
För bedömning av tävlingsbilderna svarar en jury som kan bestå av personer från arrangörerna, 

sponsorerna och andra personer med fotografisk anknytning. Vid bedömningen kommer papperskopior i 

formatet 10*15 cm att användas. Juryns resultat kan inte överklagas. 

 

Bildreturer:  
Digitala bilder returneras ej. Analoga negativ (dock inga papperskopior) kommer att finnas tillgängliga 

för avhämtning hos Torins Foto på Österlånggatan från den 1:e november till den 31:e december. Här kan 

du även göra efterbeställningar av dina bilder, spara ditt inlämningskvitto. 

 

 

 

  


